



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 667 743
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEODIS NORWAY AS
Forretningsadresse:	Storgata 7 2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lene Reichborn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	416 720 000	329 067 000
Sum inntekter		416 720 000	329 067 000
Kostnader			
Varekostnad	3	363 674 000	283 882 000
Lønnskostnad	4,5	29 528 000	26 761 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	44 000	45 000
Annen driftskostnad	4	14 878 000	12 144 000
Sum kostnader		408 124 000	322 832 000
Driftsresultat		8 596 000	6 235 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	1 844 000	
Sum finansinntekter		1 844 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		938 000	135 000
Annen finanskostnad			480 000
Sum finanskostnader		938 000	615 000
Netto finans		906 000	-615 000
Ordinært resultat før skattekostnad		9 502 000	5 620 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 502 000	5 620 000
Årsresultat		9 502 000	5 620 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 501 000	5 620 000
Sum overføringer og disponeringer		9 501 000	5 620 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	194 000	28 000
Sum varige driftsmidler		194 000	28 000
Sum anleggsmidler		194 000	28 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		60 030 000	60 464 000
Andre fordringer		26 078 000	19 336 000
Konsernfordringer	10	13 866 000	10 210 000
Sum fordringer		99 974 000	90 010 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 231 000	21 768 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 231 000	21 768 000
Sum omløpsmidler		116 205 000	111 778 000
SUM EIENDELER		116 399 000	111 806 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,12	4 000 000	4 000 000
Overkurs	9	5 619 000	75 602 000
Sum innskutt egenkapital		9 619 000	79 602 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 131 000	-69 983 000
Sum opptjent egenkapital		15 131 000	-69 983 000
 Sum egenkapital		 24 750 000	 9 619 000
 Sum langsiktig gjeld		 0	 0
 Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 359 000	32 065 000
Skyldige offentlige avgifter		1 462 000	1 512 000
Kortsiktig konserngjeld	10	56 332 000	46 541 000
Annen kortsiktig gjeld		24 495 000	22 069 000
Sum kortsiktig gjeld		91 648 000	102 187 000
 Sum gjeld		 91 648 000	 102 187 000
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 116 398 000	 111 806 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 537461

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 667 743
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEODIS NORWAY AS
Forretningsadresse: Storgata 7
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Reichborn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	416 720 000	329 067 000
Sum inntekter		416 720 000	329 067 000
Kostnader			
Varekostnad	3	363 674 000	283 882 000
Lønnskostnad	4,5	29 528 000	26 761 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	44 000	45 000
Annen driftskostnad	4	14 878 000	12 144 000
Sum kostnader		408 124 000	322 832 000
Driftsresultat		8 596 000	6 235 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	1 844 000	
Sum finansinntekter		1 844 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		938 000	135 000
Annen finanskostnad			480 000
Sum finanskostnader		938 000	615 000
Netto finans		906 000	-615 000
Ordinært resultat før skattekostnad		9 502 000	5 620 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 502 000	5 620 000
Årsresultat		9 502 000	5 620 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 501 000	5 620 000
Sum overføringer og disponeringer		9 501 000	5 620 000



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	194 000	28 000
Sum varige driftsmidler		194 000	28 000
Sum anleggsmidler		194 000	28 000

Omløpsmidler Varer

Fordringer			
Kundefordringer		60 030 000	60 464 000
Andre fordringer		26 078 000	19 336 000
Konsernfordringer	10	13 866 000	10 210 000
Sum fordringer		99 974 000	90 010 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 231 000	21 768 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 231 000	21 768 000

Sum omløpsmidler		116 205 000	111 778 000
------------------	--	-------------	-------------

SUM EIENDELER		116 399 000	111 806 000
---------------	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9, 12	4 000 000	4 000 000
Overkurs	9	5 619 000	75 602 000
Sum innskutt egenkapital		9 619 000	79 602 000

Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 131 000	-69 983 000
Sum opptjent egenkapital		15 131 000	-69 983 000

Sum egenkapital		24 750 000	9 619 000
-----------------	--	------------	-----------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		9 359 000	32 065 000
Skyldige offentlige avgifter		1 462 000	1 512 000
Kortsiktig konserngjeld	10	56 332 000	46 541 000
Annen kortsiktig gjeld		24 495 000	22 069 000
Sum kortsiktig gjeld		91 648 000	102 187 000
Sum gjeld		91 648 000	102 187 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 398 000	111 806 000



Organisasjonsnr: 934 667 743
GEODIS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
27.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	24896000.00	22509000.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	2952000.00	2919000.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	974000.00	851000.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	707000.00	483000.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	29528000.00	26761000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Årsberetning 2022

GEODIS Norway AS

Adresse: Ulvenveien 92 C, 0581 OSLO

Org.nr: 934667743 MVA

Virksomhetens art

Virksomheten dreier seg om internasjonal fly og sjøtransport for næringslivet i Norge. Virksomheten har kontorer i Ulvenveien 92 C i Oslo, Dokkeskjærskaien i Bergen og Sandnes Havn i Sandnes. Selskapet er eiet av Geodis Wilson Holding AB i Sverige, som tilhører det fransk eide SNCF konsernet, med søsterselskap i store deler av verden.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 på 416 720 tusen kroner som er en økning på 27% fra i fjor. Årsoverskuddet ble 9 501 tusen kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 116 398 tusen kroner, sammenlignet med 111 806 tusen kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var 13,1% sammenlignet med 8,6% i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Resultatet i 2022 endte tilfredstillende, og godt over budsjett. Bedriften viser nå en god trend, og har de siste 5 årene levert gode og positive resultater, etter flere år med underskudd. Bedriften har i løpet av året fått inn flere nye og større kunder, i tillegg til at eksisterende kunder har økt sin aktivitet. Flere av bedriftens kunder er oljerelaterte selskaper, noe som har bidratt til de dårlige resultatene i de forregående årene. 2018 ble året da oljemarkedet virkelig ristet av seg de verste ringvirkningene etter oljenedturen og bunnivåene i 2014, som igjen har bidratt til økt aktivitet hos flere av våre største kunder.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Den likviditetsmessige situasjonen i selskapet er god, samtidig som ledelsen i selskapet jobber kontinuerlig med å forbedre denne. Prognosene for det kommende året er positive da selskapet har stort fokus og tro på tilgang av nye kunder og positiv markedstrend.

Markedsrisiko

Selskapets vesentligste driftsrisiko er sterkt knyttet til evnen til hele tiden å levere et produkt som tilfredsstiller de forventninger som kundene har. Videre er det viktig at selskapet er godt posisjonert på det norske markedet og man har følgelig etablert kontorer både i Bergen og Stavanger. Selskapets hovedkontor er i Oslo. Selskapet påvirkes av de økonomiske konjunkturer og utvikling ellers i verden.

Pandemien forårsaket av COVID-19 (coronavirus) samt krigen i Ukraina kan påvirke selskapets regnskap i 2023. Utviklingen av både krigen og pandemien, og dens innvirkning på økonomien, og selskapet, er vanskelig å forutse.

På tidspunktet regnskapet ble avsluttet, klarte ikke selskapet å vurdere den kvantifiserte effekten for 2023. Ledelsen overvåker situasjonen nøye for å sikre sikkerheten til våre ansatte, samt for å tilpasse tjenestene våre.



GEODIS Norway AS

Valutarisiko

Selskapet er i forbindelse med den løpende drift eksponert overfor valutarisiko, i hovedsak knyttet til EUR og USD. Selskapet fakturerer nesten like mye i NOK som i USD. Selskapet minimerer valutarisikoen ved å kjøpe ytelser fra primært søsterselskap i samme valuta og beløp som selskapet selv fakturerer ut.

Kredittrisiko

Selskapets kundeportefølge består av forskjellige kunder (store som små) innenfor mange bransjer. Det er ikke tegnet spesielle forsikringer til dekning av eventuelle tap på krav, men selskapet har etablert en prosess for å vurdere kunder og tilhørende risiko (kredit Max).

Likviditetsrisiko

Selskapet skal kontinuerlig påse at den innehar nødvendig likviditet i forhold til den aktivitet som drives, herunder fokus og oppfølging av forfalte fordringer. Dog har det hittil ikke vært utfordringer med å få morselskapet til å stille nødvendig likviditet til rådighet når dette har vært påkrevd.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har siden 2018 tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en dekning på inntil 10 000 000.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av 2022 holdt trivsels og motivasjons undersøkelser, samt benyttet betydelige ressurser på sosiale tiltak. I løpet av året er opplæring gjennomført ved deltakelse på både interne og eksterne kurs. Miljøet og samarbeidet støttes med økonomiske bidrag særlig rettet mot sosiale og idrettslige tiltak.

Bedriften er sertifisert hos Bureau Veritas på standarden SS-EN ISO 14001:2004 og ISO 9001

Sykefraværet var på 168 dager totalt, hvilket utgjør 2,37% av antall utførte dagsverk. I fraværet inngår 4 tilfeller av langtidsfravær. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller skader på personalet.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 27 ansatte, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 10 kvinner og 17 menn, mens blant styremedlemmene har det vært 1 kvinne og 1 mann.

Diskriminering

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne typen virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Geodis Norway AS omfattes av reglene i Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, som blant annet stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører.

Selskapet har startet prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede. Aktsomhetsvurderingen vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside innen 30. juni 2023, og vil deretter være gjenstand for årlig oppdatering.



GEODIS Norway AS

Resultatdisponering

Resultat før skattekostnad ble et overskudd på: 9 501 tNOK

Tidligere fritt egenkapital på : 5 630 tNOK

Styret har følgende forslag til disponering av årets overskudd: 15 131 tNOK

Utdeles til morselskap: 15 131 tNOK

Oslo, 15.06.2023

Styret for GEODIS Norway AS

Lene Reichborn
Styreleder/Daglig Leder

Jens Momme
Styremedlem/Project Logistics Manager



GEODIS Norway AS

Resultatregnskap 01.01.- 31.12.

Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	<u>416 720</u>	<u>329 067</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	363 674	283 882
Lønnskostnad	4, 5	29 528	26 761
Avskrivning	6	44	45
Annen driftskostnad	4	<u>14 878</u>	<u>12 144</u>
Sum driftskostnader		<u>408 125</u>	<u>322 832</u>
Driftsresultat		<u>8 595</u>	<u>6 234</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	1 844	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		938	135
Annen finanskostnad	7	<u>0</u>	<u>480</u>
Netto finansposter		<u>-906</u>	<u>615</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 501</u>	<u>5 619</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>9 501</u>	<u>5 619</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>9 501</u>	<u>5 619</u>



GEODIS Norway AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	194	28
Sum varige driftsmidler		194	28
Sum anleggsmidler		194	28
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		60 030	60 464
Andre fordringer		26 078	19 336
Andre fordringer på selskap i samme konsern	10	13 866	10 210
Sum fordringer		99 973	90 011
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 231	21 768
Sum omløpsmidler		116 204	111 779
Sum eiendeler		116 398	111 806



GEODIS Norway AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	4 000	4 000
Overkurs	9	5 619	75 602
Sum innskutt egenkapital		<u>9 619</u>	<u>79 602</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	15 131	-69 983
Sum opptjent egenkapital		<u>15 131</u>	<u>-69 983</u>
Sum egenkapital		<u>24 750</u>	<u>9 619</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		9 359	32 065
Skyldige offentlige avgifter		1 462	1 512
Annen kortsiktig gjeld		24 495	22 069
Gjeld til selskap i samme konsern	10	56 332	46 541
Sum kortsiktig gjeld		<u>91 648</u>	<u>102 187</u>
Sum gjeld		<u>91 648</u>	<u>102 187</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>116 398</u>	<u>111 806</u>

Oslo, 15.06.2023

Styret for GEODIS Norway AS

Lene Reichborn
Styreleder/Daglig Leder

Jens Momme
Styremedlem/Project Logistics Manager



GEODIS Norway AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

Note

2022

2021

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	9 501	5 619
Ordinære avskrivninger	44	45
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-33 673	-6 903
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 355	-5 403
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-28 483	-6 641

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-211	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-211	0

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Inn-/og utbetalinger gjeld konsernselskaper	23 157	7 585
Innbetaling av EK ifm med kapitalforhøyelse	0	-4 576
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	23 157	3 009
Netto endring i likvider i året	-5 537	-3 632
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	21 767	25 399
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	16 231	21 767



GEODIS Norway AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer ved levering i henhold til følgende tidspunkt:

- Ved utleveringsdato for eksportsalg, cross- trade oppdrag og oppdrag internt i landet.
- Ved ankomstdato for importsalg.
- Ved dato for fortolling når oppdraget kun gjelder fortolling.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til NOK med dagskursen på dato for fakturautstedelse, og differansen mellom valutakursen ved tidspunkt for fakturautstedelse og inn-/utbetaling blir ført som gevinst eller tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



GEODIS Norway AS

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres som anleggsmiddel. Øvrige leieavtaler betraktes som operasjonelle leieavtaler, og balanseføres ikke.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



GEODIS Norway AS

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Air Import	29 183	26 584
Air Export	10 412	10 007
Sea Import	118 993	115 199
Sea Export	14 382	6 359
Other General Cargo; road, rail +	6 637	3 951
Prosjekt	237 113	166 967
GSCO	0	0
	<u>416 720</u>	<u>329 067</u>

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er eiet av Geodis Wilson Holding AB som eier 100% av selskapets aksjer. Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av tjenester	2022	2021
Konsernselskaper	50 597	43 986
Sum salg av tjenester	<u>50 597</u>	<u>43 986</u>

Tjenester til nærstående parter er solgt til markedsmessige vilkår.

b) Kjøp av tjenester

Konsernselskaper	119 546	91 285
Sum kjøp av tjenester	<u>119 546</u>	<u>91 285</u>

Tjenester kjøpes fra tilknyttede selskaper til markedsmessige vilkår. Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet i henhold til inngått avtale.



GEODIS Norway AS

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 896	22 509
Arbeidsgiveravgift	2 952	2 919
Pensjonskostnader	974	851
Andre ytelser	707	483
Sum	29 528	26 761

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 27 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 015 380	0
Pensjonsutgifter	74 746	0
Bonus	350 423	
Annen godtgjørelse	225 058	0

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Revisjon	216	227

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet følger morselskapets prinsipper for økonomisk behandling av pensjonskostnader (IAS 19), innskuddsbasert ordning.

Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning gjelder alle ansatte per 31.12.2022. I 2022 har det blitt innbetalt TNOK 974 til denne ordningen.



GEODIS Norway AS

Note 6 - Varige driftsmidler

	Inventar og Kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.	4 220
Tilgang kjøpte driftsmidler	211
Afgang solgte driftsmidler---	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 431
Akk.avskrivning 01.01	-4 192
Årets avskrivninger	-44
Akk.avskrivning solgte driftsmidler	
Akk.avskrivninger 31.12	-4 237
Balanseført pr. 31.12.	194

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Inventar og kontormaskiner avskrives over 5 år.

Note 7 - Resultatførte valutaposter

	2022	2021
Resultatført agio - annen finansinntekt	9 653	2 677
Resultatført disagio - annen finanskostnad	-7 725	-2 916
Sum valutatap/valutagevinst	1 928	-239



GEODIS Norway AS

Note 8 – Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	9 501	5 619
Permanente forskjeller	161	83
Grunnlag for årets skattekostnad	<u>9 662</u>	<u>5 703</u>
Endringer i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 047	146
Endring i underskudd til fremføring	<u>11 709</u>	<u>5 848</u>
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	-285	-392
Utestående fordringer	-507	1 649
Gevinst- og tapskonto	-6	-8
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	0
Annen avsetning	0	0
Sum	<u>-798</u>	<u>1 250</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-57 885</u>	<u>-69 594</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-58 683</u>	<u>-68 344</u>
Utsatt skattefordel	12 910	15 036
Herav ikke balanseført	12 910	15 036
Utsatt skattefordel i balansen	0	0

Som følge av at virksomheten endte med å gå med underskudd i 2015, 2016, og 2017 ble det avgjort at det ikke lenger å være grunnlag for å balanseføre utsatt skattefordel etter NRS (F) Resultatskatt.

Note 9 – Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	4 000	75 602	-69 983	9 619
Mottatt egenkapital	0	-69 983	5 630	-64 353
Årsresultat	0		9 501	9 501
Tilbakebetaling av innskutt egenkapital			69 983	69 983
Egenkapital 31.12.2022	<u>4 000</u>	<u>5 619</u>	<u>15 131</u>	<u>24 750</u>



GEODIS Norway AS

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Fordringer på selskap i samme konsern	13 866	10 210
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Gjeld til selskap i samme konsern	44 189	26 652
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	12 143	19 889
Total Gjeld til selskap i samme konsern	<u>56 332</u>	<u>46 541</u>

Note 11 - Kontanter og kontantekvivalenter

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	884

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	25 000	160 kr	4 000

Geodis Wilson Holding AB eier 100% av aksjene i GEODIS Norway AS

GEODIS Norway AS inngår i konsolidert regnskap hos konserntoppen SNCF i Frankrike. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til Service Presse SNCF, 34 rue du Commandant Mouchotte, 75014 Paris

Note 13 - Garantier

<i>Beneficiant</i>	2022
Tollregionen Oslo og Akershus	420
Tollregionen Oslo og Akershus	5 000
CG Rieber Eiendom AS	233
Ulvenveien 92C	400
Skandinaviska Enskilda Banken AB (kreditt)	<u>4 000</u>
Sum	<u>10 053</u>



GEODIS Norway AS

Note 14 - Hendelser etter balansedagen

Pandemien forårsaket av COVID-19 (coronavirus) samt krigen i Ukraina kan påvirke selskapets regnskap i 2023. Utviklingen av både krigen og pandemien, og dens innvirkning på økonomien, og selskapet, er vanskelig å forutse.

På tidspunktet regnskapet ble avsluttet, klarte ikke selskapet å vurdere den kvantifiserte effekten for 2022. Ledelsen overvåker situasjonen nøye for å sikre sikkerheten til våre ansatte, samt for å tilpasse tjenestene våre.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Momme, Jens Skibdal	BANKID	2023-06-15 16:10
Lera, Lene Reichborn	BANKID	2023-06-15 13:34

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



PricewaterhouseCoopers AS
Attn: Anders Krohn
Tassebekkveien 354
Vestfold

15. juni 2023

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Geodis Norway AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2022 med det formål å kunne konkludere om hvorvidt årsregnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap og bokføring

- Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av årsregnskapet, som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.
- Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger er hensiktsmessige og i samsvar med det/de gjeldende rammeverket for finansiell rapportering.
- Det er tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i årsregnskapet.
- Alle hendelser etter datoen for årsregnskapet og forhold som medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt.
- Vi har oppfylt vårt ansvar for å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og har gitt revisor all relevant informasjon i denne sammenheng.
- Vi mener virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for årsregnskapet sett som helhet.

Skattemelding

- Vi har oppfylt/vil oppfylle vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.



Opplysninger som er gitt

- Vi har gitt revisor:
 - Tilgang til alle opplysninger, som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av årsregnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
 - tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
 - ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.
- Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:
 - ledelsen,
 - ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
 - andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.
- Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.
- Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettsvister, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.
- Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.



Datoen for våre uttalelser

Vi avgir uttalelsene ovenfor per datering av dette brevet. Dette brevet er signert ved å benytte den elektroniske signeringsløsningen til Brevio. Den elektroniske signaturen kan ha en tidsstempling som er på et senere tidspunkt enn dateringen av dette brevet. I slike tilfeller, vil dateringen av dette brevet være datoen som vi avga uttalelsene ovenfor.

Daglig leder

(Dette dokumentet signeres elektronisk)



Fullstendighetserklæring

Signers:

Name	Method	Date
Lera, Lene Reichborn	BANKID	2023-06-15 13:34

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Geodis Norway AS
